
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:       /QĐ-SKHCN                          

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày      tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ kinh phí thực hiện Nghị Quyết 163/2021/NQ-HĐND  

ngày 09/12/2021 của HĐND tỉnh Quảng Trị 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  TỈNH QUẢNG TRỊ 

 Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 163/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của HĐND 

tỉnh Quảng Trị Quy định một số chính sách hỗ trợ ứng dụng, nhân rộng các kết quả 

KH&CN trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022-2026; 

Căn cứ Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 7/8/2023 của UBND tỉnh về 

việc Bố trí kinh phí thực hiện hỗ trợ ứng dụng, nhân rộng các kết quả khoa học, 

công nghệ trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết số 163/2021/NQ-HĐND ngày 

09/12/2021 của HĐND tỉnh Quảng Trị, đợt 1 - năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân bổ số tiền 495.000.000 đồng (Bốn trăm chín mươi lăm triệu 

đồng) cho Quỹ Phát triển khoa học và Công nghệ Sở Khoa học và Công nghệ để 

thực hiện chính sách hỗ trợ các dự án ứng dụng, nhân rộng kết quả khoa học và 

công nghệ trên địa bàn tỉnh năm 2022 theo quy định tại 163/2021/NQ-HĐND ngày 

09/12/2021 của HĐND tỉnh Quảng Trị. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Kế toán Sở, Quỹ 

phát triển khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị, phòng Quản lý Công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Sở Tài chính Quảng Trị; 

- KBNN tỉnh Quảng Trị; 

- Lưu: VT, KT, VP.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 



 


		2023-09-12T13:50:57+0700


		2023-09-12T14:30:45+0700


		2023-09-12T14:30:45+0700


		2023-09-12T14:30:45+0700




